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N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ESPECIALIDAD
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MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

1 15575 10160682 BERMUDEZ FALCON
YSELLA 

MARIBEL
ARTESANIA Y MANUALIDADES A 33.0 3.0 0.0 36.00 -

1 15347 9346477 VALDIVIA RIOS
JORGE 

MARTIN
CARPINTERIA A 32.0 25.0 0.0 57.00

2 19675 7262580 SOTOMAYOR CORZO
MARCO 

ANTONIO
CARPINTERIA A 27.0 9.0 2.0 38.00

3 19638 8161439 POMA CONES
MARIA 

TERESA
CARPINTERIA A 22.0 15.0 0.0 37.00

4 18216 10115835 ASTUDILLO GARCIA LUIS ANGEL CARPINTERIA A 24.0 0.0 0.0 24.00

5 19056 9686299 CARRASCO CARBAJAL SILVIA CARPINTERIA A 19.0 0.0 0.0 19.00

CUADRO DE MÉRITO FINAL 

MODALIDAD EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA

CONVOCATORIA N° 011 - 2022
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Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de 

Lima Metropolitana
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Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional
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1 15150 10666663 HURTADO LEGUIA JUAN CARLOS COMPUTACION E INFORMATICA A 41.0 34.0 0.0 75.00

2 15546 40071191 ESPINOZA SIFUENTES HERNAN COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 28.0 8.0 71.00

3 16219 43103434 MEDRANO REYNA
JOSUE 

MARCOS
COMPUTACION E INFORMATICA A 46.0 25.0 0.0 71.00

4 18057 43558613 CASTRO ALCEDO RENEE WILDE COMPUTACION E INFORMATICA A 45.0 16.0 0.0 70.15

5 15420 25703180 RODRIGUEZ LLOSA
ENRIQUE 

SANTIAGO
COMPUTACION E INFORMATICA A 26.0 33.0 0.0 59.00

6 16178 80378368 ASTO CHUNGA
MANUEL 

ENRIQUE
COMPUTACION E INFORMATICA A 40.0 15.0 4.0 59.00

7 19583 10195451 ZUÑIGA JAUREGUI
CESAR 

ADELFO
COMPUTACION E INFORMATICA A 31.0 28.0 0.0 59.00

8 17814 7977661 BRINGAS ENCISO JUAN ALEJO COMPUTACION E INFORMATICA A 25.0 30.0 0.0 55.00

9 18947 10299794 PACHAS GUTIERREZ
ALEXANDER 

RAUL
COMPUTACION E INFORMATICA A 30.0 19.0 0.0 49.00

10 19461 48196065 ANCO CARLOS
MEDALY 

SULANGHI
COMPUTACION E INFORMATICA A 36.0 12.0 0.0 48.00

11 19734 10159694 CHACALTANA CRUZ NOE OMAR COMPUTACION E INFORMATICA A 42.0 0.0 2.0 44.00

12 15192 10194063 MARQUEZ MENACHO
ROSARIO 

LUCIA
COMPUTACION E INFORMATICA A 41.0 1.0 0.0 42.00

13 16549 41728965 MOSCOSO NORIEGA JOHN PAUL COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 4.0 0.0 39.00

14 16407 - 16511 9053864 VILLAFUERTE RUIZ JANINA NELLY COMPUTACION E INFORMATICA A 33.0 5.0 0.0 38.00
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15 18493 4406134 AQUINO CHAGUA JUAN CARLOS COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 0.0 0.0 35.00

16 18420 42519102 OLORTEGUI RIOS PEDRO PABLO COMPUTACION E INFORMATICA A 27.0 3.0 0.0 30.00

17 18692 2715549 CASTRO MORAN RENEE COMPUTACION E INFORMATICA A 29.0 0.0 0.0 29.00

18 19151 42508727 ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS COMPUTACION E INFORMATICA A 22.0 1.0 0.0 23.00

19 15648 - 16260 72031947 VALDIVIA HUANCA  
MAYVI ROSA 

ANGELICA
COMPUTACION E INFORMATICA A 21.0 0.0 0.0 21.00

20 17802 9632127 ZEGARRA VALERA
ALFREDO 

FRANCISCO
COMPUTACION E INFORMATICA A 12.0 6.0 0.0 18.00

21 16366 80258984 LINARES
VILLAVICENCI

O

YOVANA 

PAOLA
COMPUTACION E INFORMATICA A 16.0 0.0 0.0 16.00

22 19091 42428932 LOBATON MONTERO
JULIA 

JACKELINE
COMPUTACION E INFORMATICA A 12.0 0.0 0.0 12.00

23 19706 44870486 ESTEBAN MARCA
MIGUEL 

ANGEL
COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 2.0 0.0 9.00

24 19478 44084597 RODRIGUEZ RAMOS JORGE COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 0.0 0.0 7.00

25 19640 41590576 ARCA SALVATIERRA
TILLY 

MARIELA
COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 0.0 0.0 7.00

26 18312 31664460 QUITO PALMA
HUMBERTO 

RAUL
COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 36.0 0.0 65.00

27 16306 10698841 HORNA PALOMINO FERNANDO COMPUTACION E INFORMATICA B 30.0 29.0 0.0 59.00

28 17028 40462193 ORTIZ VASQUEZ
ROSARIO DEL 

CARMEN 
COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 0.0 4.0 33.00
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29 15231 42016630 MENDOZA MUNOZ LUIS ANDRES COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 0.0 2.8 31.80

30 17013 42699176 CARHUAVILCA CAPCHA DANNY CESAR COMPUTACION E INFORMATICA B 28.0 0.0 0.0 28.00

31 19667 - 19793 10646861 FLORES GODOY MARILUZ COMPUTACION E INFORMATICA B 20.0 0.0 0.0 20.00

32 18410 46621721 BARRIENTOS VENTURA JEAN BRYAN COMPUTACION E INFORMATICA C 36.0 14.0 2.0 52.00

33 19127 9612020 PEZO ZUTA JAIME COMPUTACION E INFORMATICA C 24.0 21.0 0.0 45.00

34 18727 41480507 RODRIGUEZ
TOMANGUILL

A
GUILFO JIM COMPUTACION E INFORMATICA C 30.0 12.0 0.0 42.00

35 18682 16794818 SAUCEDO VASQUEZ
BRANGEL 

OMAR
COMPUTACION E INFORMATICA C 36.0 0.0 0.0 36.00

36 17765 10160588 OBREGÓN VERGARAY
HENNRY 

EMERSON
COMPUTACION E INFORMATICA C 16.0 18.0 0.0 34.00

37 16174 41845891 CCORAHUA RIVAS
MARIEL 

HERMELINDA
COMPUTACION E INFORMATICA C 24.0 7.0 0.0 31.00

38 17157 10193486 CHAVEZ GARCIA EDISON COMPUTACION E INFORMATICA C 13.0 6.0 0.0 19.00

39 18426 42021485 PERALTA UTANI JOSE MANUEL COMPUTACION E INFORMATICA C 15.0 0.0 0.0 15.00

40 16784 10880466 GUERRA JACAY JENY ERIKA COMPUTACION E INFORMATICA E 32.0 0.0 0.0 32.00
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1 15672 8064355 ECHEVARRIA DOMINGUEZ JUAN ELECTRICIDAD A 8.0 9.0 4.0 23.1

SE CONSIDERO 10% POR LICENCIADO DE LAS 

FUERZAS ARMADAS, FORMACION ACADEMICA Y 

MERITOS

1 15561 10072788 TARAZONA MATA
EMILIANO 

GERMAN
ELECTRONICA A 44.0 5.0 0.0 49.00

2 18894 9385546 HILARIO DE LA CRUZ ELBA ELECTRONICA A 35.0 12.0 0.0 47.00

3 17222 9594729 QUISPE BERNAL JOSE LUIS ELECTRONICA A 18.0 0.0 0.0 18.00

4 19257 7133012
IPARRAGUIRR

E
VALVERDE

DAVID 

FORTUNATO
ELECTRONICA C 22.0 18.0 0.0 40.00

5
16738 - 16762 - 

16350
40724346 FALCON GUERRA

MARTIN 

ROLAND
ELECTRONICA C 32.0 3.0 0.0 35.00

6 16325 46347003 MEDINA TORRES JOSE LUIS ELECTRONICA C 14.0 15.0 0.0 29.00

7 17855 9963502 AREVALO DIAZ JULIO ELECTRONICA C 20.0 6.0 0.0 26.00

8 16131 72746535 ALMEYDA VILLANUEVA
BRYAN 

ALEJANDRO
ELECTRONICA F 10.0 0.0 0.0 10.00
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1 19170 10200037 SOLGORRE CAYTUIRO
NIEVES 

ORFELINDA
ESTETICA PERSONAL A 17.0 34.0 0.0 51.00

2 15609 25649595 CAMPOS
DE 

MALDONADO
ROSA AMELIA ESTETICA PERSONAL A 37.0 12.0 0.0 49.00

3 15912 - 15828 8663208 BONIFACIO COTRINA
MIRIAN 

ANGELICA
ESTETICA PERSONAL B 41.0 37.0 2.0 80.00

4 16582 9731679 RIVERA ASTUVILCA
MARIA 

EUGENIA
ESTETICA PERSONAL B 34.0 37.0 0.0 71.00

5 18926 10154990
CARHUAPOM

A
LUCAS JESSICA ESTETICA PERSONAL B 36.0 34.0 0.0 70.00

6 18375 - 18749 9904895 BAUTISTA ASTO
GLORIA 

ESTHER
ESTETICA PERSONAL B 33.0 36.0 0.0 69.00

7 17892 6035008 DIAZ LOBATON ZOILA ROSA ESTETICA PERSONAL B 35.0 32.0 0.0 67.00

8 15987 19572774 RODRIGUEZ YBANEZ
SANDRA 

JAQUELINE
ESTETICA PERSONAL B 35.0 27.0 0.0 62.00

9 16767 10051511 QUIQUIA VARGAS
DIOSIDA 

DIANEX
ESTETICA PERSONAL B 30.0 27.0 0.0 57.00

10 18376 41672566 VILCAPOMA TINOCO JENNY ROCIO ESTETICA PERSONAL B 37.0 18.0 0.0 55.00

11 17338 - 17495 9601612 ACUÑA SANCHEZ
DILMA 

ESPERANZA
ESTETICA PERSONAL B 33.0 18.0 0.0 51.00

12 16812 8694139 ZAPATA PARIONA
MARIELA 

PATRICIA
ESTETICA PERSONAL B 33.0 15.0 0.0 48.00

13 18416 10416348 GARCÍA HUAMAN
HERNESTINA 

ROSARIO
ESTETICA PERSONAL B 33.0 13.0 0.0 46.00

14 16267 - 16308 9906678 TELLO ARANDA
CLARA 

ROSARIO
ESTETICA PERSONAL B 40.0 4.0 0.0 44.00
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15 18371 25475064 MIÑANO
LLACTACOND

OR
MARIA ROSA ESTETICA PERSONAL B 35.0 8.0 0.0 43.00

16 18271 3565417
ALCEDO DE 

CASTRO
RIOS BEATRIZ ESTETICA PERSONAL B 36.0 6.0 0.0 42.00

17 17287 - 19196 10197487 RAMIREZ AGUERO LADY LILIANA ESTETICA PERSONAL B 15.0 24.0 0.0 39.00

18 18408 10676998
HUAMANLAZ

O
VILA YOICY PILAR ESTETICA PERSONAL B 25.0 2.0 0.0 27.00

19 15573 10523638 RAMOS SORIA IGNACIA ESTETICA PERSONAL C 39.0 33.0 2.0 74.00

20 18461 10381856 VERA MAITA
SANDRA 

PATRICIA
ESTETICA PERSONAL C 38.0 32.0 0.0 70.00

21 18649 47599213 HUINCHO ESPESA
SANDY 

CHESSYRA
ESTETICA PERSONAL C 37.0 24.0 0.0 61.00

22 18136 7463273 JESUS LIMAYMANTA
IVONNE 

MAGALY
ESTETICA PERSONAL C 28.0 28.0 1.0 57.00

23 17058 10030191 CASTAÑEDA AVILA
MARILU 

CONSUELO
ESTETICA PERSONAL C 30.0 24.0 0.0 54.00

24 19076 9517257 RAMIREZ AGURTO
MARIBEL 

MAGALY
ESTETICA PERSONAL C 27.0 23.0 0.0 50.00

25 19071 7620385 CARDENAS SALDAÑA ROSARIO ESTETICA PERSONAL C 36.0 12.0 0.0 48.00

26 15399 43540089 CERVERA BUSTAMANTE
MARIA 

REQUILDA
ESTETICA PERSONAL C 27.0 14.0 0.0 41.00

27 16073 10119222 FERRENAN CARDENAS
MIRIAM 

SALOME
ESTETICA PERSONAL C 17.0 19.0 0.0 36.00

28 15608 6277359 ROBLES MUÑOZ JACQUELINE ESTETICA PERSONAL C 27.0 0.0 0.0 27.00
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29 15923 8051161 CANTO CARRANZA
EDITH 

MARLENE
ESTETICA PERSONAL C 25.0 1.0 0.0 26.00

30 19723 - 19815 9585577 FLORES GODOY
ELIZABETH 

KARIM
ESTETICA PERSONAL C 24.0 1.0 0.0 25.00

31 15612 25795747 SULCA PAREJA ROSA ESTETICA PERSONAL C 20.0 0.0 0.0 20.00

32 16674 72306851 FERNANDEZ VALDIVIA
HEZLLY 

FIORELLA
ESTETICA PERSONAL C 12.0 7.0 0.0 19.00

33 18696 6138107 NAVARRO GONZALES
VICTORIA 

MARGARITA
ESTETICA PERSONAL C 14.0 4.0 0.0 18.00

34 16564 10393970 RODRIGUEZ NEVADO
SELVA 

MARIBEL
ESTETICA PERSONAL C 13.0 2.0 0.0 15.00
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1 15606 41915869 PALOMINO HUAMALIES DAMARIS HOSTELERIA Y TURISMO A 41.0 27.0 0.0 68.00

2 19284 9502200 VENTURA PANTOJA
GLADYS 

DALILA
HOSTELERIA Y TURISMO A 35.0 15.0 0.0 50.00

3 16966 - 17672 6773759 REYES GUILLEN ILIANA HOSTELERIA Y TURISMO A 25.0 0.0 0.0 25.00

4 16591 16140524 ALEJOS SANCHEZ
GABRIELA 

IVONNE
HOSTELERIA Y TURISMO A 25.0 0.0 0.0 25.00

5
17046

16684
42295416 BENITO GUZMAN ANGEL IVAN HOSTELERIA Y TURISMO A 20.0 3.0 0.0 23.00

6 15022 15616438 SANTOS FALCON
YANET 

ROSARIO
HOSTELERIA Y TURISMO A 23.0 0.0 0.0 23.00

7 17199 44837766 PAUCAR JULCARIMA
SADIT 

YOLINDA
HOSTELERIA Y TURISMO A 15.0 1.0 0.0 16.00

8 18459 44352650 IMAN SOCLA PEDRO LUIS HOSTELERIA Y TURISMO A 7.0 0.0 0.0 7.00

9 18690 - 19615 45428894 LEON QUISPE
ATHIÑA 

ROOSVELT
HOSTELERIA Y TURISMO C 13.0 25.0 0.0 38.00

10 17680 - 19479 47504825 CANCHACHI UTRILLA CINDY HOSTELERIA Y TURISMO C 30.0 7.0 0.0 37.00

11 16751 40728427 RAMOS FERMIN
EDGAR 

VICTOR
HOSTELERIA Y TURISMO C 19.0 0.0 0.0 19.00
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1 16660 10231921 CUENCA PEREZ
WILBER 

TOMAS
MECANICA Y MOTORES A 43.0 27.0 0.0 70.00

2 19156 9801300 ARANIBAR AYERVE WILFREDO MECANICA Y MOTORES A 31.0 30.0 0.0 61.00

3 17947 - 18774 32484602 ROMERO ROJAS
JAIME 

OSWALDO
MECANICA Y MOTORES A 17.0 30.0 0.0 47.00

4 19337 46193277 MUNGUA TORRES ELVIS RONAL MECANICA Y MOTORES A 15.0 2.0 0.0 17.00

5 19181 9498486 QUISPE PARIA CESAR FELIX MECANICA Y MOTORES B 19.0 0.0 0.0 19.00

6 17868 40411607 TORRES GILES
JORGE 

ANTONIO
MECANICA Y MOTORES C 26.0 9.0 0.0 35.00

7 19161 9925806 FERNANDEZ ANDRADE
JAVIER 

MARTIN
MECANICA Y MOTORES F 17.0 1.0 0.0 18.00

1 19820 40918187 SERRANO RAMIREZ
NICIDA 

JOHANNA

SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALES
B 37.0 18.0 0.0 55.00

2 17374 - 18379 70977721 PAUCAR JULCARIMA EVELIN YANED
SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALES
C 6.0 21.0 0.0 27.00
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1 16569 7125959 ESPINOZA HURTADO FRANCISCA TEXTIL Y CONFECCION A 32.0 36.0 4.0 72.00

2 15602 41804601 ASCENCION CAMPOS
YAMILA 

PAOLA 
TEXTIL Y CONFECCION A 38.0 29.0 0.0 67.00

3 17642 - 17662 41197530 GRANDEZ TITO
ELIZABETH 

DOMITILA
TEXTIL Y CONFECCION A 35.0 31.0 0.0 66.00

4 18902 - 18901 20728495 MILLAN MERCADO
LILIANA 

ROCIO
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 30.0 0.0 59.00

5 16176 - 16615 9980560 CARBAJAL FERIA MARISOL TEXTIL Y CONFECCION A 31.0 25.0 2.0 58.00

6 18319 9767764 AGUILAR PANTOJA FABIOLA TEXTIL Y CONFECCION A 37.0 8.0 0.0 45.00

7 17799 9552474 ESCOBAR ÑAUPARI MONICA TEXTIL Y CONFECCION A 32.0 3.0 0.0 35.00

8 18232 32128897 RODRIGUEZ ESPINOZA
MARLENE 

GLADYS
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 4.0 0.0 33.00

9 16807 10404381 GONZALES CHAMORRO ROSA ESMITH TEXTIL Y CONFECCION A 30.0 2.0 0.0 32.00

10

18506 - 18575 - 

19087 - 19128 - 

19430 - 17570 - 

41994108 MORAN NUÑEZ
MIRIAM 

FIDELA 
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 0.0 0.0 29.00

11 19719 16766395 HORNA AZAÑERO ZOILA TEXTIL Y CONFECCION A 17.0 9.0 0.0 26.00

12 19104 44895541 ESPINOZA ALCANTARA
GIOVANNA 

SOLEDAD
TEXTIL Y CONFECCION A 7.0 0.0 0.0 7.00
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13 16433 - 16232 9990839 FERNANDEZ REGALADO
MARIA 

EMPERATRIZ
TEXTIL Y CONFECCION B 37.0 30.0 8.0 75.00

14 16188 40978828 MEZARINA RAMIREZ
LAURA 

MARILU
TEXTIL Y CONFECCION C 28.0 21.0 0.0 49.00

15 16882 9669254 PRINCIPE BLANCO
CLARIBEL 

MIRTHA
TEXTIL Y CONFECCION C 23.0 12.0 0.0 35.00

16 15694 20046134 DIAZ CENTENO LAURA TEXTIL Y CONFECCION C 24.0 4.0 0.0 28.00

17 18441 45563040 MUÑOZ RAMOS
KATHERINE 

STEFANY
TEXTIL Y CONFECCION C 6.0 12.0 0.0 18.00

18 18542 - 18573 47958149 GALLEGOS QUISPE ATALIA ODID TEXTIL Y CONFECCION C 12.0 3.0 0.0 15.00

19 16730 - 18659 48843919 HUATUCO TAIPE JANETH TEXTIL Y CONFECCION E 29.0 29.0 0.0 58.00

20 17775 - 18179 48030336 TORRES AGUILAR
ELMER 

JHONNY
TEXTIL Y CONFECCION F 12.0 9.0 0.0 21.00

21 17590 45042497 ANTONIO MARTEL
GLADYS 

CARMEN
TEXTIL Y CONFECCION F 0.0 15.0 0.0 15.00



N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ORDEN DE PRELACIÓN

1 16340 47885879 SANDOVAL LOPEZ ANA LUISA EN LA UGEL02 NO HAY PLAZAS DE ADMINISTRACION Y COMERCIO EN CETPRO

2 18084 9719205 ANCCO CUENTAS JULIO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

3 18560 8633488 MALLQUI ROBLES EDUARDO EFRAIN NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

4 15191 9972499 HERRERA HUANCA JAVIER RAUL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

5 17997 75695550 SUAREZ MARUYAMA XILON AARON NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

6
16331 - 16394 - 

16639 - 16580
72849309 ULLOA REVATTA LIZ MARIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

7 16402 40758583 CHIRINOS CHAVEZ CHARLES DEIVID NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

8 15269 72026243 CHAVARRINEVADO JILIAM ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

9 15579 77664228 SANDOVAL LOPEZ LUIS PAUL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

10 18803 10662576 ZEGARRA ENRIQUEZ RICARDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

11 19221 8158183 BALTODANO TORRES EULALIA YRENE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

12 17143 9620304 TRUJILLO CARMELO CARLOS ALBERTO EN LA MODALIDAD DE ETP DE LA  UGEL02 NO HAY PLAZAS DE CONTABILIDAD Y ADMINISTRACION

13 19685 - 19705 7155609 GALIANO GOMEZ RICHARD EDDY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

14 15041 - 15044 44552495 DAGA VILLEGAS PATRICIA SUSYBEL EN LA UGEL02 NO HAY PLAZAS DE DISEÑO INDUSTRIAL Y ARQUITECTONICO

15 15658 8689839 GUTIERREZ DIAZ ANGEL MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

16 17809 25676090 JERI CACERES LUIS GUILLERMO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

17 15476 7872903 RUIZ MITTEENN CESAR ALEJANDRO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

18 15076 46090939 MAMANI CCALLUCUNTO FREDDY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

19 18549 9434376 FLORES ALBINO CARLOS ERNESTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

20 15899 40451781 ZUÑIGA DELGADO MAGALY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

21 15027 8116805 CHAUCA FLORES DE MORENO SILVIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION
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22 15173 44664812 ZEGARRA CHILENO ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

23 18753 40269513 CASTRO ALCEDO KARLA NOEMY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

25 16488 15292458 CARRASCO LOAYZA SILVIA ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

26 19049 8660333 UMERES ALTAMIRANO LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

27 19473 10578206 VILLANUEVA MUÑOZ NORA LUZMILA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

28 15203 - 16735 9453858 TORRES 
GONZALES DE 

CHARCA
MARCELINA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

29 18006 7974977 VELASQUEZ CONTRERAS NELLY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

30 15605 19968010 BERRIOS DAVIRAN NELLY JAKELYNE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

31 16193 - 16813 6187953 CASTRO MORENO FELICITAS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

32 17639 70814629 QUISPE SOLARI BARBARA GABRIELA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

33 18144 44471438 GARCIA GUEVARA YESSENIA FABIOLA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

34 17686 44160296 RIVERA SOLIS NANCY PILAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

35 17914 - 19270 43251118 PAREDES AGUILAR LEDY 

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION: le falta experiencia de un 

(01) año en el

sector productivo afín a la especialidad que postula o un (01) año de

experiencia de enseñanza en CETPRO

36 18003 43972227 RIVERA SOLIS CELIA MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

37 15126 6815609 GOMEZ HINOSTROZA ROXANA GLADYS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

38 15832 - 16508 44512957 SANDOVAL LOPEZ VERONICA NATALI NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

39 18176 43012519 LUQUE CAYRA PABLO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

40 18457 41262151 SALAZAR SIMON HEINER FRANK NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

41 19173 9101540 AGINAGA MASLUCAN AMERICA TERESA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION


